pub. ibi qd si in prima. Amplificat tunc pro
lepti au inde per protopopdian et obseruato
re pced ibi de quo se inquam de similitudine
cuius prothaps ibi etiam si mihi apodictis ibi
quam tu uero. Illustrate distributione ibi alij uere
re odio. H A H H

De Penates secundum Macrobiu uocantur dii p quos
spiriang p quos habemus corpus et rationem. tunc itaq
sunt dii domestici pcedentes et uisores, Cicero
nomen penatus eximit a peno ductu quod nomen
habet de quo uerba uelunt. idem dicitur
lat quod penes nos rati sint, sed quod no longe
abint ab hac urbe cui quod penitus inuident
uana eoru genera, alij totiq generis humani
ut Dallat supponit hinc uera. Alij huc uent
penates celi, alij terra alij autem ciuitatis et
domus ut scribit Rostg lib 2 cap 4. Ethice nihil
e' quod diuina prouidentia no gubernat uoluntate
nostrag, oia semper diuina conditio protegente cum
dei prudentia nullo in loco esse posse possunt. Ch
huc a elementa scant. uelq recte continuo spui
mur. H A H H

Probat Cic: hbi no pugnandi fuisse cu alio
dianis impotens, et in exatim pelleret

aut n. improbi michi offerat, aut probi. si
 probi respub. venisset, ad Senatus, & improbi
 at aures et, ab eo privato q. tempore hinc
 armis sua concul conferant. deinde mihi
 put. eia. parte assumptionis proferre, quod
 non debent morte offerere; ubi pro lege de
 morte equo animo pro patria ferenda di-
 sent, tunc autem ostendit morte tibi quae,
 oculos fuisse velata deinde morte in ip-
 tandam fuisse quod manum erat, ea orbi
 fortuna fuerat, solialy deinde quod esse
 testimonio Chulophorus mort. aut tentu
 aufert, aut meliore offert. Quo ab exemplis

ANALYSIS HISTORICA 28

Esedeq. bandionis Regis Phyl. Lesetq. a Leon.
 pe. athemenhu. Rex, bellu. gessit in Eleasim.
 quod. ewnolpa. Trap. munit. fima. in bello. & salu.
 aucta. his. deuo. ut. relap. tibi. morte. confici.
 verunt. inde. hgoniz. de. regno. Mhenientiu.

Habena. dicit. Cicero. optanda. sibi. morte. fusi.
 se. cur. ante. mon. noluent. nunc. caat. offer.
 prima. ubi. h. catu. 28. ibi. quod. esse. h. eff.
 deinde. concludit. se. cedere. debruisse. ibi.

nam. Hanc. conculcare. amplifiat.
 congl. batione. effectum. dyptin. et. exemplo. Ma.
 rio, quod. tractate. p. diffimilitudine, cuius. pro.
 fatis. ubi. atq. ille. re. ant. dicit. esse. contra.
 regis. ibi. ut. ego. q. quod. rad. m. d.

ANALYSIS HISTORICA 29

Sequitur alia diffimilitudo qua dicitur sub Licero
 tuer. protolis. illig. nam. externa, re. andapolis.
 ibi. domesticis, deinde. hostat. ad. adherentes. ad. fo.
 titudine. ne. ga. semel. ipse. Respub. in. dicitur.
 illi. quoq. temere. fugiant. imminente. prolo. sed. po.
 tig. ut. decet. memne. pugnent. pra. testum. cu.
 nunquam. si. futuris. talis. stat. Respub. que.
 lib. aut. tpe. Licerom. quod. p. enumeratore.
 mator. illig. tempore. illustat. oblique. tuad. n.
 iudicat. ut. illos. puniant. concul. sub. q. by. talis.
 contigerunt, HXCA. HXCA.

Inuidia. e. Britia. de. bonis. alienis. hinc.
 odium. sollicitudo. alienis. Socrates. cu. in.
 uera. nam. exemplum. unag. animal.
 nesc. et. terra. appulhaus. Ceolny. interoge.
 ta. qua. na. madupue. cauenda. hnt. d. d. d.
 ami. con. q. dem. inuidia, mimicon. auto.
 inuidia. lalligula. Cesar, pudchrof. et.

comatos ophitio rufos eos pra mundia
 deturpabat, Pagine mundis exemplum na
 ret in Belluzasso duca totius apud
 Aegyptio. Hieroglyphis p Hyda muedu
 notaban in qua donanda magis gra
 in abet notant Heracles laborant
 de p totum. hi n. in iud mables hinc
 Desput. qua totum Critico. qua magis
 vero sit yhu mundis et auaribus patet
 ex fabula de Ioue et Apolone
 HAA 1

Beveris Cueso a disphoe et coeplic
 qd iphi dphoe ex urbe scutu fuit
 ant. nimirum narrat ubi comperit fuit
 Cueso dphoe, Clodiu de regis eoz
 ad populis tulisse atq. edictu proposuisse
 ut illi aqua et igni interdiceret et ne
 mbra. 1000000 passum ab Italia tecto sen
 perete quod Cueso amplifiat ab indige
 irumabant p personam et hypotheca
 pfectu. enumeratione; in oibz affectu con
 m. ab omis sibi aduertare s. ody apud
 uoces calidiant.

Analysio Hispania
 hanc diei aut a Lica sua ante fer
 sent cultura fuisse sentat Inhuensaz
 lib 4 institutum. qualis vero gladij
 licent. dicit Josepho antiquitate Iudaica
 in lib 20. Li corp inq. latrones fuit
 cultellis utentes, magnitudine similes au
 naabq. Periculis. securis et similibz is
 sunt a Romanis aces dicitur unde e
 et latrocitante nomen sumptose. Hi gla
 dy breues erant ita ut occultari si
 nu ueltris possent et facile nec opinan
 tes autodi maxime in turbi Orde Lib
 in lib 8 cap 25.

De Palatio inter et colles Romae pra
 pug e. Palatinus q. alius palatium dicitur
 it. vel quod palatium cu. Eugenio in illu
 locu. uenerunt vel quod Palatinu uel ab
 origine ibi confederint. Vel a peiore Palat
 te unde a Helio. Palatinu dicitur Palat
 re n. id e. errare ibi solebant peur
 del. Soling a Pall. dea pastore dicitur
 putat; hinc Romula mare arxat in eoz
 Romu quadrata condit. Ina uero impe
 re. sedes in eo confituta fuit cuiusq.
 Principi autu aut glendit aob ordum
 Palatium dicitur. Orde Romu libro 1 cap 4

ANNA 837
 sed ut a mea cae, et sequitur alia pars naufragii
 de pretibus iunctis et in dicto genere dicitur
 alius et in legibus dicitur alius in min
 reb in dolo lene et catone enumerat verba
 geō inuicem aliquod sub illis consubulq
 latal quas arguit

ANNA HISTORIA
 Lex promulgata in publico sponit ut
 leg ab omib et cognosci possit in esse
 Legul et futura, Certur non rogatur
 in in comitel populo sponebat, vellet
 subserbie legem ea rata hinc hupage esse
 lato dicitur ai a populo tangit et leg
 autoritate accepit Lemil e' d' mudi offic
 continet lex unias trent tertu p'nt
 affib q uniaud, hinc ipse lex ut p'nt
 mento populo, quod antea Lemis p'nt et
 bientibq in singula modo dabat grat
 daret. Mater mater dicitur terra ut
 e' in oradne, pro Robio sul p'nt
 u magtabati q p'nta herna p'nta e' terre
 dicit et alma mater quod deb alat et
 mater dei quod fra generat et mater Chry
 pra a norte Phygis. Effure